
 

 
Ungdom Mot Rasism söker kampanjledare 

Rösta Demokratiskt! – En antirasistisk valkampanj! 
 

Ungdom Mot Rasism är Sveriges största antirasistiska ungdomsorganisation med rötter ur Europarådets  
kampanj mot rasism och främlingsfientlighet mellan 1994-1996 All Different All Equal  

(alla olika alla lika). Idag bedriver Ungdom Mot Rasism en bred verksamhet, där utbildning  
är det främsta verktyget och dialog den främsta metoden. 

 
Vad är kampanjen Rösta Demokratiskt! 
Rösta Demokratiskt! är ett initiativ inom ramen för Ungdom Mot Rasisms fokusår 2010 – valet till riksdagen. Kampanjen syftar 
till att motverka en främlingsfientlig etablering på den politiska arenan. I kommunal- och riksdagsvalet 2006 nådde 
främlingsfientliga och rasistiska företrädare stor framgång – både på nationell nivå, men framför allt i stor utsträckning på lokal 
nivå. Reflektionerna från 2006 är att det saknades tillräckliga insatser och rätt prioriterade aktiviteter och aktioner, för att 
motverka en organiserad främlingsfientlig utveckling på den politiska arenan.  
 
Målsättningen med kampanjen är att lyfta frågan om den organiserade främlingsfientliga rörelsen till debatt och aktivt 
motverka en utveckling av densamma. Det gör vi genom utbildning, nätverkande, samarbete, aktioner, informationsspridning, 
lobbyarbete och dialog. Genom att nå ut till skolor och på så vis dels satsa på att nå ut till förstagångsväljare, dels få långsiktiga 
resultat, så möjliggör det en positiv utveckling. Genom att också etablera breda samarbeten med andra antirasistiska 
företrädare, möjliggör det en bredare front mot den organiserade främlingsfientligheten inför valet 2010 – något som är 
nödvändigt för att upprätthålla demokratiska politiska rum. 
 
Vem söker vi? 
Vi söker dig som har ett starkt engagemang för samhällsfrågor framför allt för antirasism och alla människors lika värde. Du 
ska ha goda kunskaper om den politiska arenan i Sverige, och i det också ha kunskaper om den organiserade främlingsfientliga 
rörelsen. Du brinner för ungas rätt till påverkan och du vill vara med och säkerställa en demokratisk politisk arena i Sverige. 
 
Du bör ha erfarenhet av att jobba med politiskt påverkansarbete och med att jobba i projektform. Du bör trivas i att jobba 
väldigt fritt och att vara flexibel, då tjänsten kan innebära mycket resor. Du gillar att ta initiativ och föra processer framåt. Dina 
personliga drivkrafter, dina erfarenheter och dina idéer är av stor vikt. Du ska också kunna stå bakom den antirasistiska 
värdegrunden som Ungdom Mot Rasisms verksamhet vilar på. 
 
Rösta Demokratiskt! är en kampanj av unga, för unga. Därför söker vi främst en ung person. Arbetsplatsen präglas av mångfald 
vilket också ska genomsyra rekryteringen av kampanjledare. 
 
Arbetsuppgifter 
Din uppgift som kampanjledare är att vara motorn i det arbete som Ungdom Mot Rasism ämnar bedriva inför valet i 
september 2010. I det ingår att samordna, administrera och planera genomförandet av de aktiviteter som vi tänker oss att 
kampanjen bidrar till. Som kampanjledare kommer du även att vara kampanjens ansikte utåt, gentemot andra viktiga 
samhällsaktörer, men även delvis media. Du kommer också att tillsammans med ordföranden för Ungdom Mot Rasism, leda 
arbetet med att etablera ett antirasistiskt nätverk kring kampanjen och inför valet i september.  
 
Du kommer att få en utbildning om Ungdom Mot Rasism och de verktyg vi använder oss av, för att projektet ska få den 
nödvändiga anknytning till det arbete som vi som organisation redan bedriver. Du kommer dock ha stora möjligheter att 
påverka kampanjens genomförande. 
 
I slutskedet av kampanjen kommer du också leda arbetet med att författa en rapport. 
 
Anställning: Visstidsanställning 12 månader med start 1 november, 2009. Kvälls- och helgarbete förekommer. 
Projektanställningen är placerad i Kristianstad. 
 
Lön: Fast lön. 
 
Ansökan skickas senast 24 september via e-post till:  info@umr.nu 
              eller via post till:  Ungdom Mot Rasism 
    Box 152 
    291 22 Kristianstad 
Intervjuer kommer att genomföras under vecka 40. 
 
Har du några frågor? Ring ordförande Ola Karlman på 0702-85 14 88 eller kansliet på 08-642 69 90. 
 

Om du vill veta mer om Ungdom Mot Rasism så kolla in hemsidan på www.umr.nu 
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